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HERBATKA Z OWOCAMI BORÓWKI
BRUSZNICY I JAGODY CZARNEJ
Cena 21,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
SKŁAD:liść rokitnika, skórka dzikiej róży, owoc brzoskwini, owoc gruszki, jabłko, rodzynki, owoc wiśni,
owoc moreli, owoc borówki brusznicy, owoc jagody czarnej

MASA NETTO:100g

Borówka brusznica

Owoce borówki brusznicę są stosowane do zwalczania bólu przy kurczach pęcherza i przy oddawaniu moczu. Owoce i liście tej
rośliny mają działanie moczopędne i odkażające na drogi układu moczowego. Ponadto nieznacznie zwiększają ilość dobową
wydalanego moczu, przy jednoczesnym wzroście stężeń usuwanych z organizmu jonów chloru i sodu, a także zbędnych
produktów przemiany materii. Dzięki wymienionym właściwością borówka brusznica jest powszechnie stosowana przy
zakażeniu i zapaleniu dróg moczowych.

Owoce borówki brusznicy są bardzo skutecznym lekarstwem na biegunki, zaburzenia trawienia, wzdęcia oraz nieżyty
żołądkowo-jelitowe. Ponadto niszczą drobnoustroje, wzmacniają ściany małych naczyń krwionośnych oraz działają
przeciwzapalnie.

Jagoda czarna (borówka czernica)

Owoce borówki czernicy są pospolicie znanym w Polsce surowcem przeciwbiegunkowym. Znajdujące się w nich garbniki po
zastosowaniu doustnym odwaru niszczą lub zmniejszają rozwój drobnoustrojów chorobotwórczych układu pokarmowego, w
tym także szczepów uodpornionych na antybiotyki, zmniejszają przepuszczalność błon śluzowych jelit i hamują stopniowo
wydalanie płynnych stolców. Dzięki temu chronią przed nadmiernym odwodnieniem organizmu. Ponadto garbniki łączą się z
toksynami bakteryjnymi przy biegunkach, a także z solami metali ciężkich w przypadku zatruć nimi. Tworzą z obu rodzajami
trucizn nierozpuszczalne kompleksy i powstrzymują ich wchłanianie.

Owoce borówki czernicy przyczyniają się wyraźnie do zmniejszenia stanu zapalnego błon śluzowych jelit, zahamowania
niewielkich krwawień z uszkodzonych włosowatych naczyń krwionośnych, spadku ciepłoty ciała, zmniejszenia bólów brzucha
oraz zniesienia uczucia nudności. Znajdujące się w owocach antocyjany posiadają właściwości podobne do flawonoidów i
witaminy P. Wpływają pozytywnie na naczynia włosowate oczu i przyspieszają odnowienie purpury wzrokowej, przez co
poprawiają zdolność widzenia wieczorem i nocą.

Antocyjany, dzięki działaniu moczopędnemu oraz zdolności łagodnego rozszerzania naczyń wieńcowych, wywierają korzystny
wpływ na regulację czynności układu krążenia. Świeże i suszone owoce borówki czernicy działają także zabójczo na pasożyty
jelitowe, zwłaszcza owsiki, a nieco słabiej na glisty ludzkie. Zewnętrzne okłady z miazgi owoców borówki czernicy stosuje się z
pozytywnymi wynikami przeciw liszajom i zapaleniu skóry.
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